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Föreningsforum - bidragskväll
Onsdagen den 18 maj bjuder Halmstads kommun tillsammans med RF-SISU Halland in kommunens
föreningsliv till en bidragskväll med mingel och "speeddejting" där föreningar har möjlighet att ställa
frågor om allt som rör bidrag och stöd. 

Vi ses utanför Kombihallen på Halmstad Arena IP där vi bjuder på korvgrillning. Vid dåligt väder är vi inne
i Kombihallen. Vi är på plats mellan klockan 17.00-20.00 så kom och ta chansen att ställa dina frågor om
bidrag och stöd!

Anmälan till Föreningsforum - bidragskväll via RF-SISU Halland senast den 16 maj.

Bokningen semesterstängd vecka 29
I sommar stänger vi bokningen av idrotts- och fritidsanläggningar vecka
29, vilket innebär att du som bokare behöver planera dina eventuella
bokningar under denna veckan.

Du som har inloggning till webbokningen kan själv boka och boka av
tider under veckan som vi har stängt, men du som brukar göra webbförfrågningar om lediga tider måste
se till att ha bokat klart dina tider innan vecka 29.

Vill du ha hjälp med inloggnig till webbokningen, kontakta oss i god tid innan vecka 29.

Aktivitetsbuss rullar runt i sommar
I sommar kompletteras kommunens sommarlovsläger Aktiv sommar
med en aktivitetsbuss som kommer att besöka olika
spontanaktivitetsytor runt om i kommunen mellan den 27 juni och 31
juli. Bussen är fullastad med fritids- och lekutrustning som ger barn och
unga möjlighet att prova på olika aktiviteter. Aktiviteterna leds av
ungdomsledare som följer med bussen. Även föreningar är välkomna att
vara med och hålla i aktiviteter där bussen stannar. Kontakta oss för mer information om hur din förening
kan medverka. 

På Ung i Halmstads Facebooksida kan du se var aktivitetsbussen kommer att stanna till. 

Se din förenings
bidragsbesked på webben
Går du och väntar på föreningens bidragsbesked?
Om du loggar in på Halmstads kommuns
bidragssida på webben så kan du se vilka bidrag
föreningen har sökt samt följa handläggningen och
se era bidragsbesked.

På bidragssidan loggar du in med dina
inloggningsuppgifter till föreningsregistret
(inloggningen hittar du högst uppe i högra hörnet
på sidan).
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Tillfälligt utegym i Norre katts park
Mellan den 13 maj och 20 juni kommer ett tillfälligt utegym att �nnas på plats i Norre katts park. Till
skillnad från kommunens andra utegym där du använder din egen kroppsvikt har detta gym maskiner
med viktmagasin och kan därför erbjuda en mer dynamisk träning.

Utegymmet är ett tillfälligt samarbete med företaget Omnigym. Allmänheten får prova på företagets
gymutrustning samt får möjlighet att lämna synpunkter i en enkätundersökning via en QR-kod. Förutom
frågor om de speci�ka maskinerna kan du också tycka till om kommunen bör satsa på �er utegym och
var de då bör placeras.

Resultatet av den tillfälliga satsningen och enkätundersökningen kommer att sammanställas under
hösten 2022.

Jämställd idrott i Halland
Jämställd idrott Halland är ett initiativ från
Halmstads kommun, Region Halland, Länsstyrelsen
i Halland och RF-SISU Halland. I samband med
Scandinavian Mixed, som är en internationell
golftävling som spelas på lika villkor för kvinnor
och män den 9-12 juni i Halmstad, vill vi särskilt
uppmärksamma alla insatser och aktiviteter som
bidrar till ett jämställt idrottsliv – oavsett vilken
idrott det handlar om. 

Häng gärna med på det här tåget och låt oss göra
vecka 23 till en vecka med fokus på jämställd idrott. Vi uppmuntrar er att planera särskilda aktiviteter
under denna vecka för att synliggöra alla insatser och aktiviteter som sker inom föreningslivet för att ge
alla tjejer och killar samma möjligheter.

Börja redan nu att uppmärksamma din förenings arbete med jämställdhet genom att använda
hashtaggen #jämställdidrotthalland. Tagga, sprid och följ #jämställdidrotthalland så hjälps vi åt att visa
alla goda exempel.

Save the date -

Föreningsdagen 20 augusti
Redan nu planerar Halmstad City för fullt inför sommarens
Föreningsdag i city den 20 augusti klockan 11.00-16.00. Föreningar som
vill vara med och visa upp Halmstads breda och varierande föreningsliv efterlyses.

Syftet med Föreningsdagen är att tillsammans visa upp föreningsutbudet i Halmstads kommun.
Halmstad City bjuder in barn och ungdomar med familjer till en gratis prova-på-dag där ni som förening
får möjlighet att visa upp er verksamhet och rekrytera nya medlemmar.

För mer information och anmälan, kontakta malin.johansson@halmstad.se senast den 31 maj.

Kalender

18
Maj

Föreningsforum med bidragskväll. Anmälan senast den 16 maj. 

31
Maj

Sista anmälningsdag till Föreningsdagen i city den 20 augusti.

Kontakta oss

Halmstads kommun 
Telefon: 035-13 70 00 

Information

Behandling av personuppgifter 
Avregistrera prenumeration
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